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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 727,305 €

Mirador de Estepona Hills står som en exklusiv gated utveckling som erbjuder en
överlägsen blandning av säkerhet och komfort. De moderna lägenheterna i Mirador
de Estepona Hills är designade med elegans och funktionalitet i åtanke, inrymda i
byggnader som sträcker sig över en, två eller tre våningar, med alternativ som
sträcker sig från två till fyra sovrum, med terrasser eller trädgårdar tillsammans med
parkeringsmöjligheter. Varje enhet har en noggrant utformad, rymlig planlösning,
kännetecknad av högkvalitativ konstruktion och en rad exklusiva inrednings- och
exteriördetaljer.

Den här nya utvecklingsenklaven har privat och säker åtkomst, vilket säkerställer
största möjliga integritet och diskretion för både invånare och gäster. När man
kommer in i samhället möts man av vidsträckta naturområden som konvergerar runt
ett generöst stort poolområde. Flera ytterligare vattenfunktioner kompletterar
landskapet, alla inramade av noggrant anlagda trädgårdar prydda med en mängd
mogna träd, som sömlöst blandar bostadskomplexet med dess naturliga omgivningar.

Fastigheter i Mirador de Estepona Hills erbjuder vidsträckt panoramautsikt över
havet och bergen. Med hjälp av förstklassiga byggmaterial och moderna byggtekniker
har utvecklarna skapat effektiva hem. Den arkitektoniska designen förenar sömlöst
rena, moderna linjer med traditionella andalusiska stilar. Samhället kommer att ha
bekvämligheter i resortstil, vilket förbättrar livsupplevelsen för både invånare och
besökare.

Internt har bostäderna moderna kök med eleganta vita skåp och bänkskivor, medan
badrummen har rena linjer och moderna inslag. Lägenheterna på bottenvåningen
erbjuder privata trädgårdar, perfekta för att njuta av det soliga klimatet, med de
flesta bostäder orienterade mot söder eller sydväst.

lucasfox.se/go/miradoresteponahills2
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 891 121 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 106m², Terrass 141m²

Lägenhet 903 335 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 126m², Terrass 63m²

Lägenhet 727 305 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 104m², Terrass 55m²

Takvåning 870 500 € Våning 2 3 Sovrum 3 Badrum 104m², Terrass 141m²

REF. MIRADORESTEPONAHILLS2

Pris from 727 305 €  New development
MIradorEsteponaHills2 Lägenheter, New Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I New Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 727,305 €, 5 Lägenheter
tillgängliga

Q2 2026
Slutförd  

5
Enheter tillgängliga  

3.0
Sovrum  

104m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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